et qui idcirco floribus et auro occulte signatus est!

Propter omnem pulchritudinem in vultibus non accensam,  
culpam non placatam, lapides in panes non mutatos,  
divitias fratribus non distributas, basia, quæ expectant labia,  
dulce est vivere!

Propter clamorem cordis solitarii,  
cum exsultat in angustiis suis sicut avis errore delata,  
quæ fraternam multitudinem invenit,  
dulce est vivere!

Propter procellas, rerum conversiones, tempestates!  
Paroxysmos amoris et voluntatis!

Bella spirituum!  
Bella, quæ perpetuo ardent et quibus studia sitientia coniunguntur!

Dulce est modo mystico habere societatem laboris  
cum omnibus expugnatoribus,  
qui res gestas sicut greges ovium ad tonsuram signant  
signo inusto destinationis propriæ,  
qui ignem et dolorem sescentorum milium regnant,

qui mortem mittunt in suos agros sicut messorum  
 et in suas latumias sicut lapidas ad aedificandum  
 (tamquam turbam in stupore ad unum locum intuentem  
 relinquunt post semet saecula;  
 et regna tamquam naves, in quas de litore nautae saluerunt  
 et quae usque ad eversionem sub eorum surrectione agitantur).

Firma voluptas est contundi instar undae,  
 motu Oceani fraterni maiestosi afflictum esse  
 saxo terrae sponsae  
 et instar spumae sublime emanare —  
 — sicut frutex floris candidi.

Propter occulta vera harmonica,  
 quae flis omnium rerum involuta sunt  
 (tamquam alae papilionum caeruleorum vespere opalisantium)  
 squamis astrorum scintillata,  
 dulce est vivere!

Propter adventum appropinquantem illius hominis clari, mysteriosi,  
 qui inter sescenta milia fratrum defunctorum et futurorum unicus,  
 victor spatii,  
 a polo ad polum terram secundum tuam voluntatem sanctam commutabit  
 et qui vi sententiae, quae a solibus oboedientibus  
 levitatem, choreas, camenam didicit,  
 in tuo consilio occulto considet  
 — inter principes cosmi —  
 dulce est vivere!